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Katowice, dnia 10 kwietnia 2014 r.
L.dz. ..33C..../EK/2014

W imieniu Euro-Centrum” S.A z siedzibg w Katowicach w nawiazaniu do postepowania o
numerze Z-1/VIl/2013/EC na:

»»Nadbudowa dwoch kondygnacji w budynku nr 7
posadowionym w Katowicach przy ul. Ligockiej 103”

w zwigzku z Projektem pod nazwa ,,Rozbudowa Euro-Centrum w kierunku utworzenia
Zywego Laboratorium Technologii Informacyjnych w Katowijcach”; realizowanym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Slaskiego na lata 2007-2013;
Priorytet: Badania i rozwoj technologiczny, innowacje i przedsiebiorczo$é, Dziatanie 1.3:
Transfer technologii i innowacji ; finansowanym ze srodkow Unii Europejskiej oraz srodkéw
Budzetu Panstwa; w zwiazku z umowa o dofinansowanie projektu z dnia 31.05.2013 r. o
nr UDA-RPSL.01.03.00-00-033/12-01;

uprzejmie informuje, ze w_dniu 28 marca 2014 r. do Zamawiajacego wptynety
nastepujace pytania, na ktore ponizej udzielono nastepujacej odpowiedzi:

1. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o czes¢ elektryczna w przekazanych materiatach
Zamawiajacy udostepnit tylko przedmiar inst. elektrycznej.
Odpowiedz: Zamawiajacy w zataczeniu przesyta uzupetnienie dokumentacji
instalacji elektrycznej.

2. W przedmiarze (domofony i agregat) jest pozycja moéwiaca o zabudowie agregatu
pradotworczego. W dokumentacji jest podana tylko jego moc. Dla poprawnej wyceny
prosze o podanie charakterystyki (m.in. na jakie paliwo, parametry obudowy, w jakim
miejscu ma by¢ posadowiony itp.) - paliwo - olej napedowy, obudowa do pracy w
terenie otwartym
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze agregat pradotwérczy ma by¢ zasilany
olejem napedowym, ma by¢ dostosowany do pracy w terenie otwartym,
przewidywane miejsce posadowienia agregatu przy zachodniej elewacji budynku.

3. Brak dokumentacji szafy sterowniczej agregatu z uktadem SZR. Prosimy o uzupetnienie
dokumentacji
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze szafa sterownicza agregatu z uktadem SZR
powinna zosta¢ zabudowana w pomieszczeniu rozdzielni gtéwnej, szafa
sterownicza powinna stanowic integralng czes¢ dostawy agregatu.

4. Brak informacji nt. kabla zasilajacego do agregatu (typ) oraz trasy kabla. Prosimy o
wyjasnienie -
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze parametry kabla powinny zosta¢ dobrane
na podstawie mocy dostarczonego agregatu, ostateczna lokalizacja ustalona
zostanie w trakcie realizacji w porozumieniu z uzytkownikiem budynku,
przewiduje sie lokalizacje agregatu przy zachodniej elewacji budynku.

5. Prosimy o korekte ilosci rozbiorki papy - strop nad klatka schodowa poz. nr. 11
(przedmiar bud.)- ujete w przedmiarach
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

6. Prosimy o wyjasnienie pozycji nr. 39, 40, 41 (przedmiar bud.) - skad wynika podana
ilos¢? Pozycje dotycza wienca/belek zewnetrznych poziomu +13,96. Zgodnie z
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rysunkami konstrukcji nr. K10 belek oraz zestawien zbrojenia do wyceny nalezy przyjac
belki: B4.5, B4.6, B4.7, B4.8, B4.9, B4.10, B4.11 co daje ze pozycja nr.39 = 23,33 m3,
poz. nr.40 = 229,04 m2, poz. nr.41 = 3,60 t. Prosimy o ewentualna korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

Prosimy o wyjasnienie pozycji nr. 42, 43, 44 (przedmiar bud.) - skad wynika podana
ilos¢? Pozycje dotycza wienca/belek zewnetrznych poziomu +17,73. Zgodnie z
rysunkami konstrukcji nr. K11 belek oraz zestawien zbrojenia do wyceny nalezy przyjac
belki: B5.5, B5.6, B5.7, B5.8, B5.9, B5.10, B5.11 co daje ze pozycja nr.42 = 33,93 m3,
poz. nr.43 = 313,80 m2, poz. nr.44 = 2,49 t. Prosimy o ewentualna korekte przedmiaru.
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

Prosimy o wyjasnienie skad wynika podana ilos¢ w poz. nr. 50 (przedmiar bud.). Wg.
rysunki nr. K12 zbrojenie stropu nad szybem windowym. Klatka schodowa i szachtem
powinno wynosi¢ 1,36 t. Prosimy o wyjasnienie jaka ilo$¢ przyja¢c w wymienionej
pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

Prosimy o podanie rodzaju lub przyktadowego modelu ptytek sciennych i posadzkowych
jakie nalezy przyjac¢ do wyceny.- nalezy przyjac takie jak w istniejacym budynku (wizja
lokalna)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze w budynku nr 7 sa zabudowane
nastepujace kolekcje ptytek: ptytki scienne - NOWA Gala kolekcja Signum 12,13,
listwy aluminiowe anodowane L

ptytka metalizowana NG Reflex (RX 10) 60x60

w pomieszczeniach technicznych i gospodarczych ptytka NOWA GALA QZ 13
podtoga w holu na parterze ptytka metalizowana, czarny granit 60x60, granit
grafitowy 60x60

na korytarzach granit - ptytka ciemny grafit, pasy ptytka metalizowana Nowa Gala
Zamawiajacy zaznacza iz nie moga one odbiegaé znaczaco od obecnie potozonych
ptytek w budynku.

Prosimy o wyjasnienie czy dobudowane schody nalezy obtozy¢é ptytkami czy
konglomeratem kamiennym. Jesli konglomeratem kamiennym to prosimy o podanie
rodzaju oraz koloru jaki nalezy przyja¢ do wyceny.- nalezy przyja¢ tak jak w
istniejacym budynku (wizja lokalna)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w budynku na klatce schodowej stopnice i
podstopnice sa wykonane z czarnego bazaltu, spoczniki z czarnego granitu w
ptytce 60x60

Pozycja nr. 60 (przedmiar bud.) zgodnie z rysunkiem K8 powinna wynosi¢ 34,70 m3.
Prosimy o podanie jaka ilos¢ przyjac¢ do wyceny?- ujete w przedmiarach
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

Pozycja nr. 61 (przedmiar bud.) zgodnie z rysunkiem K8 powinna wynosi¢ 9,09 t..
Prosimy o podanie jaka ilo$¢ przyja¢ do wyceny? - ujete w przedmiarach
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

Pozycja nr. 72 (przedmiar bud.) zgodnie z rysunkiem K9 powinna wynosi¢ 34,70 m3.
Prosimy o podanie jaka ilo$¢ przyja¢ do wyceny?- ujete w przedmiarach
Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

Pozycja nr. 73 (przedmiar bud.) zgodnie z rysunkiem K9 powinna wynosi¢ 6,17 t.
Prosimy o podanie jaka ilo$¢ przyjac¢ do wyceny?- ujete w przedmiarach
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Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu prawidtowy przedmiar.

16. Prosimy o wskazanie gdzie w dokumentacji jest informacja dotyczaca fundamentow
pod barak dziat 26 (przedmiar bud.) -
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonac ptyte zelbetowa gr. 20 cm,
zbrojona fi 8 co 15 cm w obu kierunkach, gora i dotem, na 50 cm warstwie piasku.

Z powazaniem,
Elzbieta Kutach
Cztonek Komisji Przetargowej
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